



## Pipeline

Cena	<b>6,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>Pipeline</b>
Producent	<b>Kamienieakwariowe.pl</b>

### Opis produktu

#### Wapień Pipeline - Kamień do Akwarium

Jedyna w swoim rodzaju skała wapienna o pomarańczowo-czerwonej barwie zbliżonej do znanego głazu [Spaghetti](#). Ze względu na podobną barwę, kamienie mogą mieszać się w aranżacjach. Skała Pipeline posiada **chropowatą strukturę**, przypominającą [ławę wulkaniczną](#) oraz tak zwane rurociągi - **tunele, stanowiące schronienie dla narybku**, od których wzięła swoją nazwę.

**Kamień Pipeline** jak przystało na skałę wapienną podnosi parametry PH i GH wody, co jest wskazane przy licznych gatunkach ryb, zwłaszcza z biotopów takich jak **Tanganika** czy **Malawi**.

Zwracamy uwagę na fakt, że produkt jest całkowicie naturalny. Każdy może różnić się od siebie odcieniem, ilością otworów, strukturą i rozmiarem. Pojedynczy kawałek może być od

#### Wapień Pipeline: Kamień o Pomarańczowo-Czerwonej Barwie

Wapień Pipeline to wyjątkowy rodzaj skały wapiennej, wyróżniający się swoją charakterystyczną pomarańczowo-czerwoną barwą, zbliżoną do znanego głazu Spaghetti. Ten niezwykle kamień może być doskonałym dodatkiem do Twojego akwarium, nadając mu niepowtarzalny wygląd i oferując schronienie dla narybku. W tym artykule dowiesz się więcej o Wapieniu Pipeline, jego właściwościach, zastosowaniach i wpływie na parametry wody w akwarium.

#### Charakterystyka Wapnia Pipeline:

Wapień Pipeline wyróżnia się swoją pomarańczowo-czerwoną barwą, która nadaje akwarium ciepły i przyjemny wygląd. Jego chropowata struktura przypomina lawę wulkaniczną, a także zawiera tzw. rurociągi lub tunele, które stanowią doskonałe schronienie dla narybku. To właśnie te tunelowe formacje dały skałom nazwę "Pipeline."

#### Wpływ na Parametry Wody:

Kamień Pipeline, jak wiele skał wapiennych, ma zdolność do podnoszenia parametrów wody, takich jak pH i GH. To właściwość szczególnie korzystna dla wielu gatunków ryb, zwłaszcza tych pochodzących z biotopów, takich jak Jezioro Tanganika czy Jezioro Malawi. Dzięki temu kamień ten może pomóc w utrzymaniu optymalnych warunków życia dla ryb.

#### Niezwykła Naturalność:

Warto zaznaczyć, że kamienie Wapnia Pipeline są całkowicie naturalne. Każdy z nich może różnić się od siebie pod względem

---

odcienia, ilości otworów, struktury i rozmiaru. W związku z tym, jeśli masz preferencje dotyczące konkretnego kształtu lub wielkości kamieni, zawsze możesz podać takie informacje w uwagach przy zamówieniu. W przypadku braku wytycznych, kamienie są dobierane losowo.

Wapień Pipeline to kamień o niezwyklej pomarańczowo-czerwonawej barwie, który może dodać niepowtarzalnego uroku Twojemu akwariom. Jego chropowata struktura i tunelowe formacje stanowią doskonałe schronienie dla ryb, zwłaszcza narybku. Wapień ten wpływa na parametry wody, podnosząc pH i GH, co jest korzystne dla wielu gatunków ryb. Jednak zawsze pamiętaj, że kamienie są naturalne i mogą różnić się od siebie, co dodaje im wyjątkowego charakteru.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Waga:** 1 kg